KAMPHANDELSER
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)

[mtet billede argived

391670/ 30.03.2022, 19.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Bambusa Kvindeligaen - Kvindeligaen Kvalifikation

Ringkabing Handbold Skanderborg Handbold

00:00 Kamp start kl 13:48:27 0-0
00:41 Mal - Hgjre back - 8 Julie HOLM 1-0
Malvogter - 16 Anna VENG
1-0 Fejlaflevering - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 01:18
01:28 Mal - Kontra 2. bglge - 17 Camilla FAARTOFT 2-0
Malvogter - 16 Anna VENG
2-1  Mal - Playmaker - 15 Cecilie March HANSEN 01:58

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

02:29 Mal - Venstre back - 17 Camilla FAARTOFT 3-1
Malvogter - 16 Anna VENG

3-2  Mal - Hgjre flgj - 18 Henriette HANSEN 03:23
Assist - 15 Cecilie Mgrch HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

3-2  Advarsel - 5 Lotte VESTERGAARD 03:58
04:23 Mal - Gennembrud - 15 Jane MEJLVANG 4-2
Malvogter - 16 Anna VENG
4-2  Regelfejl - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 05:18

05:27 Skud reddet - Kontra 1. bglge - 23 Nanna HINNERFELDT 4-2
Malvogter - 16 Anna VENG

4-3  Mal - Gennembrud - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 05:37
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
06:08 Regelfejl - 3 Alberte SIMONSEN 4-3
4-3  Skud reddet - Hgjre flgj - 18 Henriette HANSEN 07:18
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
07:27 Mal - Kontra 2. bglge - 8 Julie HOLM 5-3
Malvogter - 16 Anna VENG
5-4  Mal - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST 08:07
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
08:50 Regelfejl - 17 Camilla FAARTOFT 5-4
09:03 Advarsel - 23 Nanna HINNERFELDT 5-4

5-4  Skud blokeret - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST 09:29
Skud blokeret af - 23 Nanna HINNERFELDT

10:05 Mal - Hgjre back - 8 Julie HOLM 6-4
Malvogter - 16 Anna VENG

6-5 Mal - Kontra 2. bglge - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 10:17
Assist - 15 Cecilie Mgrch HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

10:48 Mal - Playmaker - 15 Jane MEJLVANG 7-5
Assist - 8 Julie HOLM
Malvogter - 16 Anna VENG

7-6  Mal - Gennembrud - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 11:48
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
12:02 Regelfejl - 15 Jane MEJLVANG 7-6
7-7  Mal - Streg - 9 Mathilde STORGAARD 12:47
Assist - 15 Cecilie Mgrch HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
13:37  Skud blokeret - Playmaker - 15 Jane MEJLVANG 7-7

Skud blokeret af - 9 Mathilde STORGAARD

7-7  Skud forbi - Gennembrud - 21 Emma Gandrup ERNST 14:13
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
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14:53 Mal - Hgjre back - 8 Julie HOLM 8-7
Malvogter - 16 Anna VENG

8-8 Mal - Streg - 9 Mathilde STORGAARD 15:22
Assist - 15 Cecilie Mgrch HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

16:03 Mal - Playmaker - 8 Julie HOLM 9-8
Malvogter - 16 Anna VENG
9-8  Skud pé stolpe - Venstre flgj - 7 Emilie YTTING 16:36
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
17:08 Skud reddet - Hgjre flgj - 10 Michelle BRANDSTRUP 9-8
Malvogter - 16 Anna VENG
9-8  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 10 Stine Opstrup 17:19
KRISTENSEN
Retur

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

9-8  Skud reddet - Playmaker - 15 Cecilie Mgrch HANSEN 17:41
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

17:51 Mal - Streg - 23 Nanna HINNERFELDT 10-8
Assist - 13 Rikke JENSEN
Malvogter - 16 Anna VENG

10-8 Skud reddet - Hgjre back - 21 Emma Gandrup ERNST 18:36
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

19:29 Mal - Playmaker - 17 Camilla FAARTOFT 11-8
Malvogter - 16 Anna VENG

11-9 Mal - Playmaker - 27 Laura Maria Borg THESTRUP 20:04
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

20:55 Skud reddet - Venstre back - 17 Camilla FAARTOFT 11-9
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

11-9 Fejlaflevering - 21 Emma Gandrup ERNST 21:29
Bolderobring - 19 Rikke JOCHUMSEN

21:34 Mal - Kontra 1. bglge - 19 Rikke JOCHUMSEN 12-9
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

12-9 Skud reddet - Gennembrud - 15 Cecilie Mgrch HANSEN 21:58
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

22:08 Regelfejl - 17 Camilla FAARTOFT 12-9
12-9 Team timeout 22:18
12-9  Skud pa stolpe - Gennembrud - 10 Stine Opstrup 22:45
KRISTENSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
23:16 Skud reddet - Venstre flgj - 19 Rikke JOCHUMSEN 12-9
Retur

Malvogter - 1 Rakul WARDUM

23:41  Skud forbi - Streg - 19 Rikke JOCHUMSEN 12-9
Malvogter - 1 Rakul WARDUM
12-10 Mal - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST 24:20
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
25:02  Skud reddet - Playmaker - 27 Marigona HAJDARI 12-10
Retur

Malvogter - 1 Rakul WARDUM

25:08 Skud reddet - Hgjre flgj - 10 Michelle BRANDSTRUP 12-10
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

12-10 Skud reddet - Venstre flgj - 7 Emilie YTTING 25:31
Retur
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Ringkabing Handbold

Skanderborg Handbold

25:59
26:24

28:07

28:37

29:49

30:00
30:00

30:58

31:03

32:12

32:17

33:44

35:42

Team timeout

Skud reddet - Gennembrud - 8 Julie HOLM
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

Fejlaflevering - 8 Julie HOLM

Skud reddet - Playmaker - 17 Camilla FAARTOFT
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

Mal - Venstre back - 27 Marigona HAJDARI
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

Pause

Pause slut

Tilkendt straffe - 3 Alberte SIMONSEN
Forarsagede straffe - 9 Mathilde STORGAARD

Straffe forbi - 17 Camilla FAARTOFT
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

Tilkendt straffe - 27 Marigona HAJDARI
Forarsagede straffe - 15 Cecilie Mgrch HANSEN

Straffemal - 25 Sascha JUUL
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

Mal - Gennembrud - 27 Marigona HAJDARI
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

Mal - Hgjre flgj - 8 Julie HOLM
Assist - 17 Camilla FAARTOFT
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

12-11

12-11

12-11

12-11

12-11

12-11
12-11

12-11

13-11

13-11

13-11
13-11
13-11

13-11

13-11
13-11

13-11

13-11

13-11
14-11

14-11

14-11

15-11

15-12

15-12

16-12

16-12

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Mal - Hgjre flgj - 18 Henriette HANSEN
Assist - 21 Emma Gandrup ERNST
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Skud reddet - Hgjre back - 27 Laura Maria Borg
THESTRUP
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Regelfejl - 17 Steinunn HANSDOTTIR

Skud reddet - Venstre flgj - 17 Steinunn HANSDOTTIR

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Skud blokeret - Playmaker - 5 Lotte VESTERGAARD

Skud blokeret af - 23 Nanna HINNERFELDT

Skud forbi - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Udvisning - 9 Mathilde STORGAARD

Skud reddet - Hgjre flgj - 18 Henriette HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Advarsel

Advarsel - A Jeppe VESTERGAARD

Skud pa stolpe - Gennembrud - 21 Emma Gandrup
ERNST
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Mal - Playmaker - 15 Cecilie Mgrch HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Udvisning - 3 Sarah Vest KIRKELOKKE

Skud reddet - Gennembrud - 10 Stine Opstrup
KRISTENSEN

25:53

27:26

28:12

29:18

29:58

30:53

30:58

31:45

32:12

32:21
32:48

34:24

35:27

36:26
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Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
36:35 Regelfejl - 25 Sascha JUUL 16-12

16-12 Skud reddet - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST 37:39
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

37:45 Mal - Kontra 1. bglge - 3 Alberte SIMONSEN 17-12
Assist - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
Malvogter - 1 Rakul WARDUM

17-12 Regelfejl - 27 Laura Maria Borg THESTRUP 38:18
38:56 Mal - Gennembrud - 27 Marigona HAJDARI 18-12
Malvogter - 1 Rakul WARDUM
18-12 Tabt bold - 15 Cecilie Mgrch HANSEN 39:07
39:37 Tabt bold - 15 Jane MEJLVANG 18-12
18-12 Team timeout 39:47

18-12 Skud reddet - Venstre back - 15 Cecilie Magrch HANSEN 40:05
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

40:12 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Sascha JUUL 19-12
Malvogter - 1 Rakul WARDUM
19-13 Mal - Hgjre back - 27 Laura Maria Borg THESTRUP 40:34
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
41:22  Skud forbi - Gennembrud - 17 Camilla FAARTOFT 19-13
Malvogter - 1 Rakul WARDUM
19-13 Regelfejl - 5 Lotte VESTERGAARD 41:27
42:03 Mal - Streg - 3 Alberte SIMONSEN 20-13
Assist - 15 Jane MEJLVANG
Malvogter - 1 Rakul WARDUM
20-13 Skud reddet - Hgjre back - 27 Laura Maria Borg 42:30
THESTRUP

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

42:35 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Sascha JUUL 21-13
Assist - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
Malvogter - 16 Anna VENG

21-13 Team timeout 42:49
21-13 Skud reddet - Gennembrud - 10 Stine Opstrup 43:05
KRISTENSEN

Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

43:18 Skud reddet - Kontra 1. bglge - 17 Camilla FAARTOFT 21-13
Malvogter - 16 Anna VENG

21-13 Fejlaflevering - 15 Cecilie Mgrch HANSEN 43:32
Bolderobring - 3 Alberte SIMONSEN

44:02  Skud reddet - Hgjre flgj - 8 Julie HOLM 21-13
Malvogter - 16 Anna VENG

21-14 Mal - Kontra 2. bglge - 15 Cecilie March HANSEN 44:11
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

44:47  Skud reddet - Streg - 3 Alberte SIMONSEN 21-14
Malvogter - 16 Anna VENG

21-14 Skud pa stolpe - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST ~ 45:58
Retur
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

21-15 Mal - Playmaker - 21 Emma Gandrup ERNST 46:12
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

46:39 Mal - Gennembrud - 15 Jane MEJLVANG 22-15
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Assist - 27 Marigona HAJDARI
Malvogter - 16 Anna VENG

22-16 Mal - Venstre flgj - 7 Emilie YTTING 47:23
Assist - 21 Emma Gandrup ERNST
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

48:23  Skud forbi - Venstre back - 17 Camilla FAARTOFT 22-16
Malvogter - 16 Anna VENG

22-16 Skud reddet - Gennembrud - 15 Cecilie Mgrch HANSEN 48:33
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

48:42 Team timeout 22-16
49:06 Skud reddet - Hgjre back - 8 Julie HOLM 22-16
Retur

Malvogter - 16 Anna VENG

49:10 Mal - Gennembrud - 17 Camilla FAARTOFT 23-16
Assist - 27 Marigona HAJDARI
Malvogter - 16 Anna VENG

23-16 Tilkendt straffe - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 49:49
Forarsagede straffe - 3 Alberte SIMONSEN
23-17 Straffemal - 7 Emilie YTTING 49:59
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
50:42 Skud reddet - Hgjre flgj - 10 Michelle BRANDSTRUP 23-17
Malvogter - 16 Anna VENG
23-17 Fejlaflevering - 5 Lotte VESTERGAARD 50:49
51:03 Skud reddet - Gennembrud - 3 Alberte SIMONSEN 23-17
Malvogter - 16 Anna VENG
23-17 Tilkendt straffe - 10 Stine Opstrup KRISTENSEN 51:16
Forarsagede straffe - 25 Sascha JUUL
23-18 Straffemal - 14 Stine Baun ERIKSEN 51:19
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
52:01 Mal - Playmaker - 8 Julie HOLM 24-18
Malvogter - 16 Anna VENG
24-18 Skud reddet - Gennembrud - 10 Stine Opstrup 52:32
KRISTENSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
52:37 Mal - Kontra 1. bglge - 17 Camilla FAARTOFT 25-18
25-18 Skud pa stolpe - Gennembrud - 21 Emma Gandrup 53:00
ERNST
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR
53:05 Mal - Kontra 1. bglge - 17 Camilla FAARTOFT 26-18
26-18 Tabt bold - 18 Henriette HANSEN 53:27

53:34  Skud forbi - Kontra 1. bglge - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR 26-18
54:20 Udvisning - 8 Julie HOLM 26-18

26-18 Fejlaflevering - 21 Emma Gandrup ERNST 54:35
Bolderobring - 69 Marie-Louise SUNDGAARD

55:08 Mal - Streg - 3 Alberte SIMONSEN 27-18
Assist - 17 Camilla FAARTOFT
Malvogter - 16 Anna VENG

27-18 Skud blokeret - Playmaker - 15 Cecilie Mgrch HANSEN 55:23
Skud blokeret af (retur) - 17 Camilla FAARTOFT

27-18 Tabt bold - 21 Emma Gandrup ERNST 55:43
56:14 Skud reddet - Streg - 3 Alberte SIMONSEN 27-18
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56:37

57:56

59:14

59:54

60:00
60:00

Malvogter - 16 Anna VENG

Tabt bold - 25 Sascha JUUL

Mal - Gennembrud - 27 Marigona HAJDARI
Malvogter - 16 Anna VENG

Regelfejl - 23 Nanna HINNERFELDT

Mal - Kontra 1. bglge - 15 Jane MEJLVANG
Malvogter - 16 Anna VENG

Fuldtid kI 13:48:49
Kamp slut kl 13:48:49

27-18

27-18
27-19

27-19
28-19

28-19
28-19
28-19
29-19

29-19

29-20

29-20
29-20

Skud pa stolpe - Hgijre flgj - 18 Henriette HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Mal - Gennembrud - 15 Cecilie March HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

Udvisning - 7 Emilie YTTING

Tabt bold - 5 Lotte VESTERGAARD

Fejlaflevering - 15 Cecilie Mgrch HANSEN

Tilkendt straffe - 26 Sofie GRAND BERTELSEN
Forarsagede straffe - 15 Jane MEJLVANG

Straffemal - 15 Cecilie Mgrch HANSEN
Malvogter - 1 Elin THORSTEINSDOTTIR

56:32

57:20

57:41

58:48

59:45

59:58

60:00
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SPILLERSTATISTIK
Ringkabing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)

[mtet billede argived

391670/ 30.03.2022, 19.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Bambusa Kvindeligaen - Kvindeligaen Kvalifikation

Ringkgbing Handbold

Méalmaend

Elin
THORSTEINSDOTTIR

Marit HUIBERTS

Redn/Sk
ud

16/33
48.48%

0/0
0%

0/3
0%

0/0
0%

Total Re Mal

dn/Skud

16/36 20
44.44%

0/0 0
0%

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

3.99

10

13

14

15

17

19

Markspillere

Alberte SIMONSEN

Caroline SVARRE

Julie HOLM

Michelle BRANDSTRUP

Rikke JENSEN

Mathilde PIIL

Jane MEJLVANG

Camilla FAARTOFT

Rikke JOCHUMSEN

Nanna HINNERFELDT

Sascha JUUL

Marigona HAJDARI

Marie-Louise

SUNDGAARD
Leonora DEMAJ

Mal/Sku

d

3/6
50%

0/0
0%
7/10
70%
0/3
0%
0/0
0%
0/0
0%
4/5
80%

6/11
54.55%

1/3
33.33%

1/2
50%

2/2
100%

4/5
80%

0/0
0%

0/0
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
11
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

3/6 0
50%

0/0 0
0%

7/10 1
70%

0/3 0
0%

0/0 1
0%

0/0 0
0%

4/5 1
80%

6/11 2
54.55%

1/3 0
33.33%

1/2 0
50%

3/3 0
100%

4/5 2
80%

0/0 0
0%

0/0 0

0%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

1 0 0 1 0 1 0 1.37
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 1 4.14
0 0 0 0 0 0 0 -0.84
0 0 0 0 0 0 0 0.25
0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 1 0 0 1 0 2.15
0 0 0 0 0 2 0 2.7
0 0 0 1 0 0 0 0.42
0 0 0 0 0 1 0 0.4
1 0 1 0 0 1 0 1.05
0 0 0 0 0 0 0 3.72
0 0 0 1 0 0 0 0.3
0 0 0 0 0 0 0 0
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Skanderborg Handbold

Méalmaend

Redn/Sk Total Re Mal Skud Assist Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud dn/Skud stolpe ud udvis.
1 Rakul WARDUM 6/14 0/1 6/15 9 2 0 0 0 0 0 0 0 1.38
42.86% 0% 40%
16 Anna VENG 9/27 0/0 9/27 18 1 0 0 0 0 0 0 0 14
33.33% 0% 33.33%
Markspillere

10

14

15

17

18

Caroline Amalie
RASMUSSEN

Sarah Vest KIRKELOKKE
Emilie BECH

Lotte VESTERGAARD
Emilie YTTING

Mathilde STORGAARD
Stine Opstrup
KRISTENSEN

Stine Baun ERIKSEN
Cecilie Mgrch HANSEN
Steinunn HANSDOTTIR
Henriette HANSEN
Emma Gandrup ERNST
Sofie GRAND

BERTELSEN

Laura Maria Borg
THESTRUP

Mal/Sku

d

0/0
0%

0/0
0%
0/0
0%
0/1
0%
1/3
33.33%

2/2
100%

3/8
37.5%

0/0

0%

4/9
44.44%
0/1

0%

2/5
40%

3/11
27.27%

0/0
0%

2/4
50%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
11
100%
0/0
0%
0/0
0%
1/1
100%

11
100%

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

0/0 0
0%

0/0 0
0%

0/0 0
0%

0/1 0
0%

2/4 0
50%

2/2 0
100%

3/8 0
37.5%

1/1 0
100%

5/10 4
50%

0/1 0
0%

2/5 0
40%

3/11 2
27.27%

0/0 0
0%

2/4 0

50%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 -0.18
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 1 1 0 -1.25
0 0 0 0 0 0 1 0.46
1 0 0 0 0 0 1 1.32
0 0 0 0 1 1 0 0.69
0 0 0 0 0 0 0 0.45
1 0 1 0 2 0 0 1.9

0 0 0 0 0 1 0 -0.63
0 0 1 0 0 0 0 0.31
0 0 1 0 2 0 0 -0.35
0 0 0 0 0 0 0 0.42
0 0 0 0 0 1 0 0.75




Fordeling af mal og skud
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)

391670/ 30.03.2022, 19.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Bambusa Kvindeligaen - Kvindeligaen Kvalifikation

[mtet billede argived

=~ Kontra 1. bglge 70% |  Straffe 100% -

Hgjre flgj 20% Hgjre back 75% 0000
N 0000 0 v

— 000 @0 00 o QO |
LN I @0 © J ee

\ Kontra 2. bglge 100%| Gennembrud 25% /
0000
\ oo 0000 /
@000

Streg 50% | Playmaker 57.14% Playmaker 46.15%  Streg 100%

0000

oss| [sse| I\ [338] [ee

Redninger RIN SKB Q000 Redninger

34.88% @) (@) 48.48%
Gennembrud 66.67%pntra 2. bglge 66.67%

~
Venstre back 0% Venstre flgj 25%

{

000 o0
/ 000 \
000 o
Venstre flgj 0% / Venstre back 50% Hgjre back 25% \ Hajre flgj 40%
Straffe 50% Kontra 1. bglge 0%
o/ |ee oo/ \ Tsge
e N
~ ~

Mal
47.5% [l 27.9%
Straffemal
1.7% [ 4.9%
Skud braendt
35.6% [ 44.3%

Teknisk fejl
15.3% [ 23%

‘ ‘ o | - 1
9-- - 3 - 6-- -
RIN SKB
Skuddene endte med: 6 | 2 - S B B
Mal
65.1% [l 43.6%
Reddet
34.9% [ 41% 3-- - 1-- - 2-- -
Stolpeskud
0% [ 15.4%
Forbi
0% [ 0% oMW o WL oW L
RIN SKB

Slud blok 9 14 1 3 9 6
u lokeret
0% [l 0% RIN SKB RIN SKB RIN SKB
B Regelbrud
[ Tabt bold
B Fejlaflevering ® = Tekni : o
o . = Tekniske fejl ~ wmmm =2 min
<10 -Malforskel i lgbet af kampen......... el
e o ° () o ) °
B e e e e T b e e e e e s
e RINC . e N . N .
e S—
N T b
AN AT Il I B
D . @
b - iiielll. @
B e e L
SKB
[ J [} ([ e ' oo o o [ [ X X J [ X )

00:00 05:00 10:00 15:00 20:00 25:00 30:00 35:00 40:00 45:00 50:00 55:00 60:00



Shotplot for Fgrste halvleg
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)

[mtet billede argived

391670/ 30.03.2022, 19.00 / Green Sports Arena - Hal 1 / Bambusa Kvindeligaen - Kvindeligaen Kvalifikation
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Shotplot for Anden halvleg
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)

[mtet billede argived
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Shotplot for Total
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)

[mtet billede argived
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Hold statistik for Fagrste halvleg
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)
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Hold statistik for Anden halvleg
Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)
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Hold statistik for Total

Ringkgbing Handbold - Skanderborg Handbold - 29-20 (13-11)
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